[image: ]

Об открытии посольств Республики Казахстан в Австрийской Республике, Королевстве Испании, Малайзии, Туркменистане, Японии
Указ Президента Республики Казахстан от 5 декабря 1996 г. N 3255

          В связи с установлением дипломатических отношений Республики

Казахстан с Австрийской Республикой, Королевством Испании,
Малайзией, Туркменистаном, Японией ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Открыть посольства Республики Казахстан в городах Вене,
Мадриде, Куала-Лумпуре, Ашгабате, Токио.
     2. Правительству Республики Казахстан определить штатные
расписания и сметы расходов посольств Республики Казахстан в
Австрийской Республике, Королевстве Испании, Малайзии,
Туркменистане, Японии.
     3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

     Президент
     Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14